Requerimento de Informação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PP, com

assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas

atribuições regimentais, REQUER INFORMAÇÃO, conforme

disposto no artigo 139, §3º, inciso X do Regimento

Interno  deste  Poder  Legislativo,  ao  Exmo.  Senhor

Romário  Corrêa  Miranda,  Secretário  Municipal  de

Interior(interino)  referente  ao  serviço  de

calçamento na Comunidade Quilombola Monte Alegre e

reforma  da  ponte  que  fica  no  interior  de  Monte

Alegre, em Cachoeiro de Itapemirim.

Requer-se  informações  acerca  do  serviço  de  calçamento

previsto  para  atender  a  Comunidade  Quilombola  Monte

Alegre. Como é de conhecimento de todos que residem ou

que frequentam a Comunidade, a via de acesso à localidade

encontra-se  em  péssimo  estado,  causando,  inclusive,

impossibilidade de trânsito de ônibus quando há chuva.

Sendo assim, requer-se: 1. Cronograma de pavimentação da

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360031003400350038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Comunidade  Quilombola  Monte  Alegre;  2.  Cronograma  de

reforma da ponte que fica no interior de Monte Alegre.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 21 de Novembro de 2022.

Diogo Pereira Lube
Vereador – PP

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360031003400350038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-11-21T17:02:42-0300